Página | 1

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO DER – ES
 CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

EDITAL Nº 1/2013
24 DE OUTUBRO DE 2013

O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO DER – ES, no uso de suas atribuições legais,
torna público a relação dos candidatos que requereram ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, do CONCURSO
PÚBLICO, nos termos do Edital 1/2013 de 24 de outubro de 2013.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME RG

484 ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA 00003014011

231 BRUNO NUNES 00002178948

694 ELLEN SANTANA DO CARMO 00001943552

107 ELSON GOMES DA SILVA 00000808589

277 EMILY SANTANA DO CARMO 00001943558

596 GRACIELLE PAULO DOS SANTOS FERREIRA 00001488706

682 JOÃO DE SOUZA RIBEIRO 00001776524

JUSSEF MAIA SOUZA 00002225394

693 LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH 00001574013

750 MARIA GERALDA DE FREITAS 00005496041

698 NEEMIAS PEREIRA SANTOS 00381883337

458 RAIANY SAMOURA GOMES 00002249245

232 SEBASTIAO EZEQUIEL GOMES FILHO 00146953366

218 VAGNER DOS SANTOS DA COSTA 00001502932

Vitória, 06 de novembro de 2013

Tereza Maria Sepulcri
Netto Casotti

Diretora Geral do DER-ES